PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2023
	пгт Ольга
	№
	580

	Об отмене постановления администрации Ольгинского муниципального округа от 27.06.2023 № 456

«О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки упраздненного Веселояровского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 27.06.2023 № 456 «О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки упраздненного Веселояровского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ольгинского муниципального округа.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                     Е. Э. Ванникова